Протокол № 19/18

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                     01 ноября  2018 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И., Приступа О.В.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Выйти из членов Российского Союза Саморегулируемых Организаций Арбитражных Управляющих (РССОАУ).

1.2. Направить в Российский Союз Саморегулируемых Организаций Арбитражных Управляющих (РССОАУ)

заявление о добровольном выходе.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Прекратить членство Зубака В.О. в Союзе СРО «СЕМТЭК» на основании его личного заявления.

2.2. Поручить директору Душину В.Э. направить в Арбитражный суд Калининградской области ходатайства в

соответствии со ст.20.5 закона о банкротстве.